

Pachet papetarie

I.D.: 63013150

Data publicarii	11.11.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.098,80 RON - 1.098,80 RON

Descriere: Nr.crt. Denumire produs Austral Cant. U.M. Pret fara T.V.A. Valoare fara T.V.A. 1 Marker permanent varf rotund 1-3mm Schneider 130 20.00 BUC 2.07 41.40 2 Caiet A4 48 file Forster 20.00 BUC 2.60 52.00 3 Caiet A5 48 file, Ubers 20.00 Buc 1.66 33.20 4 Caiet A4 spirala 80 file, Ubers 3.00 Buc 5.87 17.61 5 Mapa plastic semnături Cabinet 5.00 BUC 46.15 230.75 6 Pix unica folosinta F Schneider Tops 400.00 BUC 0.74 296.00 7 Plic B4 kraft siliconic cu burduf 50mm 10/set 3.00 SET 6.24 18.72 8 Plic C4 alb siliconic 25/set 3.00 SET 5.64 16.92 9 Plic C5 alb siliconic 25/set 2.00 SET 3.75 7.50 10 "Agrafe 32mm 100/cutie Forster 30.00 Cutie 0.93 27.90 11 "Folie de protectie documente A4 Standard 100/set 20.00 SET 7.74 154.80 12 "Dosar din plastic color cu sina Exxo 100.00 BUC 0.59 59.00 13 "Dosar din plastic color cu sina Exxo 100.00 BUC 0.59 59.00 14 "Dosar din plastic color cu sina Exxo 100.00 BUC 0.59 59.00 15 Textmarker 6/set Schneider Job 2.00 Set 12.50 25.00 TOTAL FARA TVA = 1,098.80 lei
